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Strona internetowa WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU

Nazwa     zadania: „Sporządzenie projektów planów zadań ochronnych projektowanych Specjalnych Obszarów Ochrony siedlisk Natura 2000: Kopalnie w Złotym Stoku, Kościół
w Konradowie, Skałki Stoleckie, Sztolnie w Leśnej.

Całkowity koszt zadania wynosi 59 000,00 zł.

Dofinansowanie WFOŚIGW we Wrocławiu, w formie dotacji stanowiące 75% kosztów zadania wynosi 44 250,00 zł.

W ramach realizowanego zadania sporządzone zostaną projekty planów zadań ochronnych dla  czterech obszarów Natura 2000:

Kopalnie w Złotym Stoku,
Kościół w Konradowie,
Skałki  Stoleckie,
Sztolnie w Leśnej.

Plany zadań ochronnych, ustanowione przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu w formie zarządzenia, są podstawowym dokumentem umożliwiającym właściwe
zarządzanie Obszarami Natura 2000. Uzyskanie danych przyrodniczych, ustalenie celów działań ochronnych, podejmowanie właściwie zaprojektowanych działań ochronnych pozwoli na
eliminowanie zagrożeń dla przedmiotów ochrony Obszarów, utrzymanie właściwego stanu siedlisk i gatunków chronionych w ramach Obszarów, a - w przypadku takiej potrzeby - osiągnięcie
właściwego stanu ochrony siedlisk i gatunków. Działania te w konsekwencji przyczynią się do zachowania w stanie niepogorszonym cennych ostoi nietoperzy, w tym stanowisk należących do
najcenniejszych na Dolnym Śląsku. Pozyskanie wiedzy na temat biologii i ekologii nietoperzy, będących przedmiotem ochrony w objętych wnioskiem Obszarach oraz opracowanie właściwych
działań ochronnych jest szczególnie cenne w kontekście specyfiki wymagań i potrzeb grupy zwierząt jaką są nietoperze.

Opracowania wykonane na potrzeby sporządzenia projektów planów zadań ochronnych poszerzą wiedzę na temat zasobów i walorów środowiska przyrodniczego w obrębie przedmiotowych
Obszarów. Opracowania te będą mogły być wykorzystywane przy opiniowaniu i uzgadnianiu inwestycji na Obszarach Natura 2000, a także studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gmin, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gmin, innych planów i programów dotyczących zagospodarowania i zainwestowania na terenie Obszarów.

Ponadto plany zadań ochronnych udostępniane będą innym zainteresowanym jednostkom i stronom do dalszego wykorzystania.

Zadanie zostało zakończone.

Ustanowione zostały zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu dla czterech obszarów Natura 2000:

Kopalnie w Złotym Stoku PLH020007 - Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 5 sierpnia 2013 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych
dla obszaru Natura 2000 Kopalnie w Złotym Stoku PLH020007 - Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 4610;
Skałki Stoleckie PLH020012 - Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 5 sierpnia 2013 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla
obszaru Natura 2000 Skałki Stoleckie PLH020012 - Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 4611.
Kościół w Konradowie PLH020008 – Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych
dla obszaru Natura 2000 Kościół w Konradowie PLH 020008 - Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 2865.
Sztolnie w Leśnej PLH020013 - Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 24 grudnia 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla
obszaru Natura Sztolnie w Leśnej PLH020013 - Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 5460.

 

http://www.fos.wroc.pl/
http://wroclaw.rdos.gov.pl/app/webroot/kopalnie-w-zlotym-stoku
http://wroclaw.rdos.gov.pl/app/webroot/kosciol-w-konradowie
http://wroclaw.rdos.gov.pl/app/webroot/skalki-stoleckie
http://wroclaw.rdos.gov.pl/app/webroot/sztolnie-w-lesnej

